
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

14 maj – Ökade fördomar 
Var inte förvånade, mina bröder, om världen hatar er. Vi vet att vi har 
gått över från döden till livet, för vi älskar bröderna. Den som inte äls-
kar sin broder förblir i döden. – 1 Joh. 3:13, 14 
 

Den som är nära förbunden med Kristus står över fördomar om hudfärg eller sam-
hällsskikt. Hans tro tar ett fast grepp om den eviga verkligheten. Sanningens gudom-
lige Upphovsman ska upphöjas. Våra hjärtan ska fyllas av den tro som är verksam ge-
nom kärlek och som renar själen. Den goda samaritens arbete är den förebild som vi 
ska följa.1 

Det kommer att vara omöjligt att ordna allt kring frågan om hudfärg på det sätt 
som Herren vill, tills de som tror på sanningen är så nära förenade med Kristus att de 
är ett med honom. Både vita och färgade medlemmar i våra församlingar behöver bli 
omvända. Det finna somliga personer i båda grupperna som är oresonliga, och när 
man diskuterar frågan om hudfärg visar de ohelgade och oomvända karaktärsdrag. 
Grälsjuka väcks lätt hos dem som, eftersom de aldrig har lärt sig att bära Kristi ok och 
är påstridiga och envisa. I dessa människor kämpar jaget om herraväldet med ohel-
gad beslutsamhet.2 

När tiden går och rasfördomarna ökar, kommer det på många platser att bli nästan 
omöjligt för vita att arbeta för de färgade. Ibland kommer vita människor som inte 
sympatiserar med vårt arbete att förena sig med färgade människor för att motverka 
det, och påstå att vår lära är ett försök att splittra församlingar, och skapa bråk om 
sabbatsfrågan. Vita pastorer och färgade pastorer kommer att komma med falska ut-
talanden och väcka sådan fiendskap hos människor att de kommer att vara redo att 
förgöra och döda. 

Helvetets makter är verksamma med all sin uppfinningsrikedom för att förhindra 
att det sista nådebudskapet förkunnas bland de färgade. Satan arbetar för att göra det 
så svårt som möjligt för evangeliets förkunnare och för lärare att bortse från de fördo-
mar som finns mellan vita och färgade. 

Låt oss handla klokt. Låt oss inte göra något som kommer att väcka motstånd i 
onödan – inget som kommer att hindra förkunnandet av evangeliets budskap.3 
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